

MAŚĆ ARNIKOWA ARNIMAX maść, 40g



Cena: 14,92 zł

Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIKROLAB
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Lek homeopatyczny

Opis produktu

Maść arnikowa Arnimax to lek homeopatyczny stosowany w stłuczeniach, krwiakach, naciągnięciach mięśni.

Skład:

Substancją czynną leku homeopatycznego jest Arnica montana TM

100 g maści zawiera 10 g Arnica montana TM.

Substancje pomocnicze: wodorotlenek sodu, 4-hydroksybenzoesan etylu, biała wazelina, ciekła parafina, polisorbat 60, monostearynian glicerolu, alkohol cetostearylowy, woda oczyszczona, gliceryna, imidazolidynylomocznik, kwas benzoesowy.

Dawkowanie:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Maść należy stosować zewnątrz.

Miejsce zmienione chorobowo smarować cienką warstwą maści 1-2 razy dziennie, w razie potrzeby częściej.

Wskazania:

Wskazaniami do zastosowania leku Maść arnikowa Arnimax są urazy takie jak: stłuczenia, krwiaki (siniaki), naciągnięcia mięśni, obrzęk po złamaniach, stłuczeniach i wybiaciach. Maść można również stosować w ograniczonych zapaleniach skóry, otarciach naskórka.

Przeciwwskazania:

Kiedy nie należy stosować leku homeopatycznego Maść arnikowa Arnimax: w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne, na rośliny z rodziny astrowatych/złożonych (np. arnika) lub składniki podłoża maści.

Działania niepożądane:

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Dotychczas nie stwierdzono działań niepożądanych leku Maść arnikowa Arnimax.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Należy unikać smarowania maścią dużych powierzchni skóry. Nie stosować w okolicach ust, oczu albo otwartych ran.

Przechowywanie:

Przechowywanie w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Stosowanie innych leków:

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować leku Maść arnikowa Arnimax u dzieci bez konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie: w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Zgłaszanie działań niepożądanych: Jeśli wystąpią jakiegokolwiek objawy niepożądane należy powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie lub pielęgniarce. Działania niepożądane można zgłaszać bezpośrednio do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych: AL Jerozolimskie 181C, 02-222 (Warszawa, t. el. + 48 22 49 21 301, faks + 48 22 49 21 309, strona internetowa <https://smz.ezdrowie.gov.pl>). Działania niepożądane można zgłaszać również podmiotowi odpowiedzialnemu. Dzięki zgłaszaniu działań niepożądanych można będzie zgromadzić więcej informacji na temat bezpieczeństwa stosowania leku.

Podmiot odpowiedzialny: Starpharma Sp. z o.o., ul. Jedności 9, 05-506 Lesznowola